
Effis,,,,,,,,|Y,*,.,,:,,:,:,,o::::,;.:,:,:::o:,l::,,,,:,,:,::'',:i::^,,i,,|i,,,,,,,

Ai Docenti
Agli Alunni
Ai Genitori
Al Personale ATA
A1 Sito

Loro Sedi

Oggetto: Ordinanza Sindacale n. 9122 - chiusura scuole.

Come disposto dall'Ordinanza Sindacale n9122 che si allega in copia alla
presente - si comunica:

A) le sedi scolastiche "D'Assisi" e "Gandhi" saranno chiuse dalle ore 14.00

di venerdì 23 settembre fino all'intera giornata di lunedì 26 settembre
2022;

B) le lezioni riprenderanno regolarme nte 27 -09 -2022.

DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Anna Maria Salinaro

Qr,u"(^lf rtp..tvÉ
r-'l

Via E. Fernti, 70026 - Modugno (Bari) tel. 080-5367139 Cod. Fisc. 93422910724

Email:bamm2790L7@istruzione.it Email certificata: bamm279007@pec.istruzione.it URL:www.scuolacasavola.edu.it





w

#
CITTA DI MODUGNO

(Area Metropolitana di Bari)

Prot. n. 41740 del1610912022

ORDINANZA SINDACALE

N.9t2022

IL SINDACO

PREMESSO:

che, con decreto del Presidente della Repubblica 2l luglio 2022,n.97, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale - Serie generale n. 169 del2l luglio 2022, sono stati convocati per il giorno di domenica
25 settembre 2022 i comizi per lo svolgimento delle elezioni della Camera dei Deputati e del
Senato della Repubblica.

Vista la circolare della Prefettura di Bari - Ufficio Territoriale del Governo, n. 79/2022 prot. n.
99589 del2910712022, con la quale si richiamano gli adempimenti da porre obbligatoriamente in
essere ai fini dell'organizzazione del procedimento elettorale;

Richiamati i contenuti della Circolare Prefettizia n. 8912022 con la quale si rende noto a questa
Amministrazione che il Ministero dell'Istruzione - Ufficio Gabinetto, in vista delle consultazioni
politiche, con nota n. 66031 del 28 luglio 2022, ha chiesto agli Uffici scolastici regionali di voler
disporre che i locali scolastici sede degli uff,rci elettorali di sezione, siano messi a disposizione della
amministrazioni comunali, salvo diverse intese a livello locale:

- dal pomeriggio di venerdì 23 settembre sino all'intera giornata di lunedì 26 settembre 2022.

Visto l'ar1.54 del T.U.E.L. n.26112000;

Con i poteri della carica;

ORDINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate;

1) La chiusura dei sotto elencati plessi scolastici sedi di.seggio elettorale, dalle ore 14:00 di
venerdì 23 settembre sino all'intera giomata di lunedì 26 settembre 20202:

- Scuola Elementare "E. De Amicis" - P.zza E. De Amicis n.2 -l Circolo;

- Scuola Matema "E. De Amicis" - P.zza E. De Amicis n.4-I Circolo;



-t

- Scuola Elementare "G. Rodari"- P.zza L. Einaudi - I Circolo;

- Scuola Matema Statale "Montessorl" -P.zza L. Einaudi - III Circolo;

- Scuola Elementare "S. Domenico Savio" - Via Paradiso n.26 - I Circolo;

- Scuola dell'Infanzia e Primaria "A. Moro" -Via Carducci n.2 - [I Circolo;

- Scuola Materna Statale "A. Giglio - Zema" -Via Magna Grecia n.1 - III Circolo;

- Scuola Elementare "Don Milani" , via Magna Grecia n.1 - il Circolo;

- Scuola Media Statale "D. Alighieri" - Via X Marzo n.55 - I Gruppo;

- Scuola Media Statale "S. F. D'Assisi" - Via I Maggio n.l1 - III Gruppo;

- Scuola Elementare "Gandhi" - Via Ancona n.l6 - III Circolo;

- Scuola Media "F. Casavola" - Via Ancona - II Gruppo;

2) Trasmettere copia della presente Ordinanza ai Sigg.ri Dirigenti scolastici e Presidi degli

Istituti Scolatici di cui al punto 1) al Segretario Generale, al Responsabile del Servizio

Demografico, al Responsabile dell'Ufficio Elettorale, al Comandante della Polizia Locale, al

Responsabile del Servizio 8 Pubblica Istruzione.

Modugno, 1610912022
IL SINDACO

Ing. Nicola BONASIA

NICOLA
BONASIA
:OMUNE DI

MODUGNO
INDACO

:76.O9.2022

09:26:52
GMT+OO:00

2


